dummodo ultra tertinm vel quartam, etc. Datum ut supra ». — Bulaeus, ITI, 243.

213. Innoceiitius IV Ilaimerico cancellario Parisiensi mandat iit schotares arma portantes, si moniti se non

correxerint, privilegiis Universitatis privet.

1252, Junii 6, Perusii.

Innocentius episcopus servus servorum Dei dilecto filio .. canceHario Parisiensi

salutem et apostolicam benedictionem. Ad aures nostras pervenit, quod nonnulli scolares

Parisius commorantes licentie laxatis habenis publice, licet id privata vel publica non

exposcat necessitas, arma ferunt, ex quo Deus et homines offenduntur, cetus scolarium

notatur infamia, et frcquenter turbatur studium et etiam impeditur. Volentes igitur huic

morbo sahibrem adhibere medelam, discretioni tue per aposlolica scripta mandamus,

quatinus si lales secundo tertiove commoniti se non correxerint, beneficio privilegiorum

universitalis scolarium auctoritate nostra prives eosdem ac denunties ipsis nequaquam

hujusmodi beneficium suffragari. Dat. Perusii viij id. Junii, pontificatus nostri anno nono.

Originale in Arch. nat. Paris. L. 247, n» 204. BuIIa plumbea filis oannab. appenditur. In aversa membrana : n Th. dc

Sancto Egidio ». Pertincbat ad Arch. Univcrs. — Cod. Vat. Reg. 406, fol. 16, et Bibl. Phillipps in Chcltenham, ms. 876, fol. l^"»,

cum rubrioa : « Ut canc. Paris. clericos arma portantes, ter monitos si se non correxerint, bencficiis uti privct, et privatos

nunciet ». Bulaeus, III, 244, ubi per errorem typographi « an. 4 ».

214. Officialis curiae Parisiensis notum facit, domum Petri Sarraceni sitam ultra parvum pontem in vico de

Hautefeuille emptam esse a Johanne abhate et conventu Praemonstratensi.

1252, Junii 15, [Parisiis].

Universis presenles litteras inspecturis officialis curie Parisiensis salutem in Domino.

Noveritis quod in noslra presentia constituta domina Gihi dicta de Houzel, civis Pari-

siensis, vidua, olim uxor defuncti Johannis Sarraceni, asseruit quod ipsa ex sua propria

hereditate habebat, tenebat et possidebat pleno jure domum quandam Petri Sarraceni

nuncupatam cum porprisio et pertinentiis ejusdem domus sitam Parisius ultra parvum

pontem in vico de Hautefeuille oneralam in duodecim solidos capilalis census, centum

solidos parisien. incrementi census, et quatuor libras parisien. annui census super tribus
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partibus predicte (loinus, ul dicebat. Quani doinum, prout cuni suis perlinentiis se

coniportat ante et retro, cl in longo et lalo, ipsa Gila propter hoc coram nobis constituta